Membr. 38.
Notingham,
27 Mar.

* Sic: alibi
Carthwarthlan

† Sic: alibi
Rowenaok

A.D. 1335. faciendi infra terras nras p̄das una cum ministris nris ibidem & infra dñia p̄da una cum ballis eozdem dñioz omnes illos quos vob in electōe & arraiatōe p̄dtis seu aliquo p̄missōz faciend' contrarios invenistis seu rebelles & eos prisonis nris comittendi in eis moratur' quousq; aliud sup hoc duximus demandand'. Dam' etiam p̄ p̄sentes in mandatis omibz ballis ministris & fidelibz nris in terris nris p̄dtis necnon ballis dñioz p̄doz qd vob in p̄missis & eoz quolibet faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄ vos sup hoc ex parte nra fūint p̄muniti Et scire vos volum' qd tam p̄dōs hōies ad arma q̄m pedites & eoz arraiatōem cum ad nos veniunt supvideri faciemus Et si electōem & arraiatōem p̄das minus p̄vide esse scias invenimus talit' erga vos capiemus qd punitio v̄ra aliis erit in exemplū hujusmodi mandata nra vigilantius exequendi In cujus &c.

T. R. apud Notingh' xxvij die Mart'. P̄ ip̄m reg' & cons'.

Iterum de electione talium hominum in Wallia.

Membr. 38.
Notingham,
27 Mar.

R. ditto & fideli suo Gilbto Talebot justit' suo Suth Wall' vel ejus locum tenenti saltm Cum assignavim' ditm & fidelem nrm Resum ap Griffith ap Howel ad eligend' in terris nris Suth Wall' viginti hōies ad arma necnon in eisdem terris & in terris nris in p̄tibz North Wall' ac infra dñium ditto & fidelis nri Ebulonis le Straunge de Buelt in Suth Wall' duo milia hōiū peditū de validioribz & potentioribz hōiū peditū terraz & dñiū p̄doz & ad eosdem hōies in vintenis & centenis ponend' ip̄osq; sic electos & arraiatos ac armis competentibz munitos necnon dōs hōies ad arma ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd ip̄i sint ibidem in die S̄te Trinitatis p̄ futur' ad ultimū nobiscū & cum fidelibz nris cont' Scotos inimicos nros ul'ius p̄fecturi put in terris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vob mandamus qd eidem Reso in electōe & arraiatōe hōiū p̄doz infra balliam v̄ram faciend' intendentes sitis respondentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄ ip̄m Resum sup hoc ex pte nra fūint p̄muniti Et omnes illos de ballia v̄ra quos p̄dōs Refus in p̄missis faciend' sibi contrarios seu rebelles invenit & arestavit & vob libavit ab ip̄o recipiatis & eos in prisonis nris salvo custodiri fac' quousq; aliud sup hoc duxim' demandand'.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Consimile mandatū dirigit' ditto & fideli R. Riço comiti Arundell' justit' R. North Wall' vel ejus locum tenenti de decem hōibz ad arma in terris R. de Angleseye & decem hōibz ad arma in terris R. de Kaernarvan in dōis p̄tibz North Wall' &c. ut sup' mutatis mutandis.

Mandata Ebuloni le Straunge et aliis directa de eadem electione.

Membr. 38.
Notingham,
27 Mar.

R. ditto & fideli suo Ebuloni le Straunge dño de Buelt in Suth Wall' vel ejus locum tenenti aut ballis suis ibidem saltm Cum assignavimus ditm & fidelem nrm Resum ap Griffith ap Howel ad eligend' infra dñiū p̄dtum de validioribz & potentioribz terraz & dñiū p̄doz &c. ut sup' usq; ibi p̄fecturi put in terris nris patentibz inde confectis &c. Vob mandamus qd eidem Reso in electōe & arraiatōe hōiū p̄doz infra dñium p̄dtm faciend' intendentes sitis respondentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄ ip̄m Resum sup hoc ex pte nra fūint p̄muniti Et omnes illos de dñio p̄do quos p̄dōs Refus vel vos in p̄missis faciend' contrarios invenistis seu rebelles arestari & in prisonis ibidem salvo custodiri fac' quousq; aliud sup hoc duximus demandand' Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis & vos & libertatem v̄ram dñiū p̄dti indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Cons' mandat' dirigit' subscriptis videt

Henr' de Lancastr' dño de Kedewelli & Cranwethlan vel ejus locū tenenti aut ballis suis ibidem &c. ut sup' mutatis mutandis.

T. ut sup'.

Willo de Monte Acuto dño de Ros & Ros Unyok vel ejus A.D. 1335. locum tenenti aut ballis suis ibidem &c. ut sup'.

T. ut s'.

Mandata Jobanni de Cherleton et multis aliis directa de eadem electione.

R. ditto & fideli suo Johi de Cherleton le fitz saltm Quia p̄ defensione &c. ut sup' in originali comissione usq; ibi reprimend' tunc sic Assignavimus vos ad eligend' infra dñium ditto & fidelis nri Johis de Cherleton senioris de Powys Wenoyon p̄ visum & auxiliū ballivoz ejusdem dñiū viginti hōies ad arma & mille hōies pedites de validioribz & potentioribz hōibz dñiū p̄dti & ad eosdem hōies in vintenis & centenis ponend' ip̄osq; sic electos & arraiatos ac armis competentibz munitos necnon dōs hōies ad arma ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita &c. ut sup' Et ideo vob mandamus &c. ut sup' usq; ibi quod incumbit tunc sic Damus autem vob tenore p̄sentū plenam potestatem arestari faciendi infra dñiū p̄dtm una cum ballis ejusdem dñiū omnes illos quos vobis in electōe & arraiatōe p̄dtis seu aliquo p̄missōz faciend' contrarios invenistis seu rebelles & eos prisonis comittendi in eis moratur' quousq; &c. ut sup' in originali comissione.

Membr. 38.
Notingham,
27 Mar.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem & cons'.

R. ditto & fideli suo Johi de Cherleton seniori dño de Powys Wenoyon vel ejus locum tenenti aut ballis suis ibidem saltm Cum assignavimus ditm & fidelem nrm Johem de Cherleton le fitz ad eligend' infra dñium p̄dtm p̄ visum & auxiliū v̄m viginti hōies ad arma & mille hōies pedites de validioribz & potentioribz dñiū p̄dti & ad eosdem hōies in vintenis & centenis ponend' ip̄osq; sic electos & arraiatos ac armis competentibz munitos necnon dōs hōies ad arma ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd ip̄i sint ibidem in die S̄te Trinitatis p̄ futur' ad ultimū nobiscum & cum fidelibz nris cont' Scotos inimicos nros ul'ius p̄fecturi put in terris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vobis mandamus &c. ut sup' in p̄cedenti mandato direct' Ebuloni le Straunge &c.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m regem & cons'.

Eodem modo assignant' subscripti ad eligend' hōies &c. infra dñia subscripta & consimilia mandata de intendendo &c. dirigit' subscriptis mutatis mutandis videt

Hugo Tirel ad eligend' &c. decem hōies ad arma & ducentos hōies pedites infra dñium de Radenore Kery & Warthrunyon quod fuit Rogi de Mortuo Mari p̄ visum & auxiliū ballivoz ejusdem dñiū.

Et mandatū est ballis ejusdem dñiū qd intendant &c. ut sup'.

Griffith Vech'n ad eligend' &c. ducentos hōies pedites infra dñium de Flynt de Tegengil Mailorceisyng * & Hobew centū hōies pedites infra dñiū Johis de Warena comitis Surr' de l Cantref Yala Maylor & Kymraig † centū hōies pedites infra dñiū Rogi de Gray de Diffrenclloyd centū hōies pedites infra dñium Riçi comitis Arundell de Moghenant Kenchleyth & Nanbrudour & centū hōies pedites infra dñium ejusdem comitis & Fulconis le Fitz Waryn de Dreweyn Clon & Croisofewolth p̄ visum & auxiliū ballivoz eozdem dñioz.

* Sic: pro
Mailor Salsnach

† Sic: pro
Maylor Kymraig

Et mandatū est separat' p̄dtis comitibz Surr' & Arundell Rogo & Fulconi vel eoz loca tenentibz aut ballis suis ibidem ac ballis dñi de Flynt &c. qd intendant &c. ut sup' mutatis mutandis.

Madocus Loyt & David Vegh'n conjunctim & divisim ad eligend' &c. octo hōies ad arma & centū & quinquaginta hōies pedites infra dñium de Kedeweyn p̄ visum & auxiliū ballivoz ejusdem dñiū.

Et mandatū est eisdem ballis qd intendant &c. ut sup'.

David

A.D. 1335. David Vechⁿ & Hugo ap Howel conjunctim & divisim ad eligend' &c. septem hōies ad arma & centū & quinquaginta hōies pedites infra dñium de Meylenyth p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mandatū est eisdem bassis qd intendant &c. ut sup^a.

Wiffo Vechⁿ ap Gwil Spense ad eligend' &c. centū hōies pedites infra dñium Wiffo la Zouche de Cantred Eluel Ughmyned & Ismened p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mandatū est p̄fato Wiffo vel ejus locum tenenti aut bassis suis ibidem qd intendant &c. ut sup^a.

Phs ap Res ad eligend' &c. quingentos hōies pedites infra dñium Johis de Bohun comitis Hereford de Brecheynec la Hay Huntynghdon & Cantrefelif cum ptin' p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mand' est p̄fato comiti vel ejus locū tenenti aut bassis suis ibidem qd intendant &c.

Rads Bluet & Robtus Clement conjunctim & divisim ad eligend' &c. centū hōies pedites infra dñium hēdum Theobaldi de Verdon & dñe de Mortim' de Ewyas & centū hōies pedites infra dñium Gilbti Talebot & dñi de Crughowel de Bolkedynas Talgardeflond Stradewy & Crughowel p visum & auxiliū bassioꝝ eozdem dñioꝝ.

Et mandatū est sepali' p̄fatis hēdib; dñe & Gilbto vel eoz loca tenentib; aut bassis suis ibidem necnon bassis p̄diti dñii de Crughowel &c. qd intendant &c.

Riçus de Penebrigg Mur' de Kemeys Howel ap David ap Grono & Rog's de Gou' conjunctim & divisim ad eligend' ducentos hōies pedites infra dñium Laurentii de Hastyng de Went Ughcoyd & ducentos hōies pedites infra dñium dñe . . Damorye de Went Iscoyd & Edelegyon cum ptin' de Kayrlion sup Uk p visū & auxiliū bassioꝝ eozdem dñioꝝ.

Et mandatū est sepali' p̄fatis Laurentio & dñe aut eoz loca tenentib; vel bassis ibidem qd intendant &c.

Riçs de Berkroles Wiffo ap Run & Adam ap David conjunctim & divisim ad eligend' &c. viginti hōies ad arma & sexcentos hōies pedites infra dñium Hugonis de Audele de Glamorgan p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mand' est p̄fato Hugoni vel ejus locum tenenti aut bassis suis ibidem qd intendant &c.

Gilbtus Torbervill & Johes de Aneu conjunctim & divisim ad eligend' &c. viginti hōies ad arma & mille hōies pedites infra dñiū Wiffo la Zouche de Glamorgan p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mandatū est p̄fato Wiffo vel ejus locum tenenti aut bassis suis ibidem qd intendant &c.

Johes de Langeton & Riçs Scurlag conjunctim & divisim ad eligend' &c. ducentos hōies pedites infra dñium Johis de Moubray de Gower p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mandatū est p̄fato Johi vel ejus locū tenenti aut bassis suis ibidem qd intendant &c.

Guido de Brian & Owanus ap Oweyn conjunctim & divisim ad eligend' &c. trescentos hōies pedites infra dñium de Ros de Pembrocshir & de Kemeys p visum & auxiliū bassioꝝ ejusdem dñii.

Et mandatū est eisdem bassis qd intendant &c.

Postmodū xxvij die Maii p̄ sequ' ctis de causis mandatū erat p̄fatis Guidoni & Owano qd supfederent electōi & arraiatōi hōiū p̄dtoꝝ & idem Guido assign' p se sub p̄ori data ut patet inferius.

Idem Guido ad eligend' &c. unū hōiem ad arma & centū hōies pedites Wallenses infra dñium de Kemmeys de validiorib; & potentiorib; &c. ut sup^a usq; ibi ac armis competentib; bene munitos et tunc sic p dñm hōiem ad arma ad nos ad dñam villam de Novo Castro duci faciend' ita &c. ut sup^a.

T. ut sup^a.

A.D. 1335. Rex Edwardus mandat multis hominibus suis, quod ad eum accedant apud Novum Castrum super Tynam cum equis et armis.

R. dñto & fideli suo Thome comiti Norf' & marescallo Angl' avunculo suo carissimo factm Cum in plamento nro apud Westm' ultimo convocato p nos magnates & cōitates regni nri concordatū fuisset qd nos p defensione & salvatōe regni nri & t̄raz n̄raz in Marchiis Angl' & Scotie ac populi nri ibidem cont^a Scotoꝝ aggressus qui cont^a nos de guerra tunc surrexerunt & dñm regnū nrm ac t̄ras n̄ras p̄d̄tas hostiliter invadere & dñm pp̄tm nrm g^vare satagebant vsus March' p̄d̄tas ip̄ nrm arripe deberem⁹ Nosq; juxta concordiam p̄d̄tam ad Marchias illas direxim⁹ gressus nros & cum quibusdam fidelib; nris non absq; laborib; g^vvib; & sumptuosis moram fecim⁹ in eisdem ac post diutinam moram nram ibidem cum dñis fidelib; nris ctis de causis ad ptes redierim⁹ regni nri Et quia ordinavim⁹ & esse pponim⁹ Dño concedente apud Novū Castrum sup Tynam die S̄te Trinitatis p̄x futur' cum manu potenti ad regnū t̄ras & pp̄tm nrm p̄d̄ta cont^a Scotos p̄d̄tos qui in sua nequitia obstinata adhuc p̄severant & p̄d̄ta regnū & t̄ras invadere & dñm populū nrm g^vare intendunt tuend' & defendend' & ad ul̄ius vsus ptes Scotie p̄ficiscend' ad malitiā d̄toꝝ Scotoꝝ inimicoꝝ nroꝝ divino favente p̄sidio reprimend' Vos mandam⁹ in fide ligeantia & dilectōe quib; nob tenemini firmi' injungentes qd omi excusatōe cessante sitis in pp̄ria p̄sona v̄ra ad nos ad diem & locum p̄d̄tos cum equis & armis quanto decentius & potentius poſitis ul̄ius nobiscū & cum aliis fidelib; nris cont^a d̄tos Scotos ut p̄mittit' p̄fecturi Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem regni t̄raz & pp̄ti nroꝝ p̄d̄toꝝ diligitis nullo modo omittatis Scientes qd nos hita consideratōe ad numū hōiū quos in comitiva v̄ra ad nos duxitis ex causa sup^ad̄ta erga vos tali' faciemus qd inde debeatis m̄ito contentari.